
 
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ  
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова п’ятдесят сьома сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ  
 
25 вересня 2025 року 

 

Про відмову у поновленні договорів оренди 
землі із СТОВ «Придніпровський край» 
 

        Розглянувши клопотання СТОВ «Придніпровський край», 
враховуючи пояснення представника Товариства Пищиди В.Г. та керуючись 

Земельним кодексом України, статтями  25, 26, 59, 60 Закону України «Про  
місцеве самоврядування в Україні», статтею 13 Закону України «Про 
порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам 
земельних часток (паїв)», Законом України «Про оренду землі», статями 8, 71 
Закону України «Про адміністративну процедуру»,  
  

міська рада вирішила: 
 

        1. Відмовити у поновленні договору оренди землі 
Сільськогосподарському товариству з обмеженою відповідальністю 
«Придніпровський край», юридична адреса: Черкаська обл., м. Золотоноша, 
вул. Героїв Маріуполя, 52/3, на земельну ділянку (невитребувану земельну 
частку (пай) № 80), кадастровий номер 5322884900:06:003:3080, площею 
2,4946 га, що розташована за межами с. В’язівок Лубенського району, за 
цільовим призначенням - для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва. 
         2. Відмовити у поновленні договору оренди землі  
Сільськогосподарському товариству з обмеженою відповідальністю 
«Придніпровський край», юридична адреса: Черкаська обл., м. Золотоноша, 
вул. Героїв Маріуполя, 52/3, на земельну ділянку (невитребувану земельну 
частку (пай) № 158), кадастровий номер 5322884900:06:001:3158, площею 
2,9481 га, що розташована за межами  с. В’язівок Лубенського району, за 
цільовим призначенням - для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва. 
          3. Відмовити у поновленні договору оренди землі  
Сільськогосподарському товариству з обмеженою відповідальністю 
«Придніпровський край», юридична адреса: Черкаська обл., м. Золотоноша, 



вул. Героїв Маріуполя, 52/3, на земельну ділянку (невитребувану земельну 
частку (пай) № 208), кадастровий номер 5322884900:06:001:3208, площею 
2,9744 га, що розташована за межами с. В’язівок Лубенського району, за 
цільовим призначенням - для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва. 
         4. Відмовити у поновленні договору оренди землі 
Сільськогосподарському товариству з обмеженою відповідальністю 
«Придніпровський край», юридична адреса: Черкаська обл., м. Золотоноша, 
вул. Героїв Маріуполя, 52/3, на земельну ділянку (невитребувану земельну 
частку (пай) № 349), кадастровий номер 5322884900:06:003:3349, площею 
4,5607 га, що розташована за межами с. Михнівці Лубенського району, за 
цільовим призначенням - для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва. 

5. Роз’яснити ТОВ «Придніпровський край» про те, що у відповідності до 
Закону України «Про адміністративну процедуру», це рішення може бути 
оскаржене до суду протягом шести місяців з дня доведення до відома. 

 

 

   Лубенський міський голова                                      Олександр ГРИЦАЄНКО 
 


